
Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 29 января 2018 г. №4/1 

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов № 11 от 18.03.2011 г. «О принятии Положения о размере и
условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского 

района»

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного Кодекс Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11. 12. 13. 
13.1 Закона Курской области от 11.12.1998г. № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных 
должностных  лиц местного  самоуправления  в Курской области», Законом Курской области от 12 мая 2017 года № 15-
ЗКО "О внесении изменений в Закон Курской области "Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 
2019 годов", Устава муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области 
Собрание депутатов Шумаковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Пункт 1 решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области № 11 от 
18.03.2011 г. «О принятии Положения о размере и условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования 
«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района» изложить в новой редакции:

«1. Ввести для Главы муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района денежное 
вознаграждение в размере 38 568 рублей, определенных с учетом должностных окладов, надбавок и других выплат.

2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской 
области от 23 ноября 2012 г. № 54 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 11 от 18.03.2011 г. «О 
принятии Положения о размере и  условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования «Шумаковский 
сельсовет» Солнцевского района» 

3. Настоящий решение вступает с силу со дня его подписания и распространяется на правоотношениях возникшие с 
01.01.2018 г.

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета Солнцевского

района Курской области З.Н. Баландина

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  А.В. Борисов


